Sprawozdanie finansowe Rady Rodzicow Szkoty Podstawowej nr 306
w Warszawie

Za rok szkolny 2020-2021

Bilans otwarcia - zagregowany

Bilans otwarcia r.sz. 2020-2021

158 679,84 z

Bilans otwarcia w podziale na fundusze celowe

Bilans otwarcia RR

113851 .37

Bilans otwarcia éwietlicy

40875,83

Bilans otwarcia FundDekor

3217,64

Bilans otwarcia TonerKsero

735

Bilans otwarcia szczegétowy - rok szkolny 2020/2021,
wediug bilansu zamkniecia z opinii Komisji Rewizyjnej
za rok 2019-2020

Fundusz

Bilans otwarcia z zamkniecia roku 2019/2020 - konto -
na fundusz Swietlicy

Swietlica

40875,83

Bilans otwarcia z zamkniecia roku 2019/2020 - srodki
na zwrot wydatkéw dla cztonkéw Prezydium

Rada Rodzicow

20229

Bilans otwarcia z zamkniecia roku 2019/2020 - srodki
extra z poprzednich lat

Rada Rodzicow

282,73

Bilans otwarcia z zamkniecia roku 2019/2020 - RR - 103
487,39 (bez przychodu z kiermaszy)

Rada Rodzicow

103487,39

Bilans otwarcia z zamkniecia roku 2019/2020 - RR -
3561,09 zt przedszkole (ze zbiorki grudzien 2019 - 4761
zt - 1200 wydane na IOP)

Rada Rodzicow

3561,09

Bilans otwarcia z zamkniecia roku 2019/2020 - RR -
4497,26 zt z kiermaszy szkolnych

Rada Rodzicéw

4497,26

Bilans otwarcia z zamkniecia roku 2019/2020 - toner -
ksero

TonerKsero

735

Bilans otwarcia z zamkniecia roku 2019/2020 - Fundusz
dekoracyjny

FundDekor

3217,64

SUMA

158679,84

Bilans otwarcia z zamkniecia roku 2019/2020
- konto RR

151 709,00

Bilans otwarcia z zamkniecia roku 2019/2020
- gotowka

6 970,84




Struktura przychoddw i wydatkow

rok szkolny

Etykiety wierszy
FundDekor
Whptata oddziatu
Zasilenie funduszu gotéwkowego FundDekor
Zwrot dla oddziatu
Optaty bankowe
Optata za przelew
Prowadzenie rachunku
Rada Rodzicow
Koszty eksploatacyjne zakupionego sprzetu
Kwiaty dla nauczycieli
Materiaty edukacyjne
Nagrody dla uczniow
Optata za konkurs
Pomoc socjalna
Samorzad Uczniowski
Teatrzyk
Wptata oddziatu
Zabawa
Zajecia edukacyjne
Zakonczenie roku - nagrody
Zwrot dla oddziatu
Zwrot dostarczonej gotowki
Swietlica
Nagrody dla uczniéw
Woda do s$wietlicy
Wplata oddziatu
Zasilenie funduszu gotéwkowego sSwietlicy
Suma koncowa

2020-2021

Suma z Kwota celu
-1600

730

-1600

-730
-678,75
-4,5
-674,25
-36116,41
-70

-910
-7595,8
-10280,61
-1211

-400

-1485
-2960
14969
-1177
-6210
-4497
-12989
-1300
-869,7
-180
-971,7
5032
-4750
-39264,86

Stan funduszy na koniec roku szksinego 2020-2021

stan funduszy RR 77056,21
stan funduszy Swietlicy 40006,13
stan funduszy FundDekor 1617,64
stan funduszy TonerKsero 735
Stan funduszy iqcznie 119414,98




